

ACTA DE ENTREGA DE TERRENO

Con fecha 10 de julio de 2023, la Corporación Municipal Gabriel González Videla de La Serena hace entrega del terreno a la empresa contratista INGENIERÍA Y CONSTRUCTORA FÉNIX SPA, RUT 76.867.408-6, representada legalmente por don IGOR ALEJANDRO DÍAZ LÓPEZ DE MATURANA, RUT 14.117.947-0, adjudicatario del contrato de ejecución de obras "CONSERVACION JARDÍN INFANTIL Y SALA CUNA CASILLO DE MILAGROS, COMUNA DE LA SERENA", como parte del programa de Reconocimiento Oficial del Estado, subtítulo número 33, financiado por la Junta Nacional de Jardines Infantiles (JUNJI).

Se entrega terreno en las dependencias del establecimiento educacional, aceptándose a entera satisfacción por parte del Contratista las condiciones actuales del terreno y dándose por entendido que cualquier modificación al proyecto debe tener visto bueno de la Inspección Técnica de Obra y del Mandante, siendo comunicada por escrito y registrada.

El plazo de la Ejecución de la obra queda establecido en **veintiún (21) días corridos**, desde la fecha de la presente Acta de Entrega de Terreno.

La Corporación Municipal Gabriel González Videla designa como Inspector Técnico de Obras a don Fernando Gómez Carvajal, Arquitecto, profesional de la Unidad de Infraestructura y Proyectos de esta Corporación.

Se extiende la presente acta en tres (3) ejemplares, quedando una (1) en poder del Contratista, y dos (2) en poder de la Corporación Municipal Gabriel González Videla de La Serena.

FERNANDO GÓMEZ CARVAJAL ARQUITECTO

Unidad de Infraestructura y Proyectos Corporación Municipal Gabriel González Videla IGOR DÍAZ LÓPEZ DE MATURANA

C O N T R AT I S T A Representante Legal FÉNIX SpA